
 

 

UCHWAŁA NR LXIV-594/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 709) - Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI-521/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. poz. 3516), po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. W przypadku realizacji projektów dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych uczestnicy 

projektu podlegają zwolnieniom z opłaty, o której mowa w § 2, na warunkach określonych 

w regulaminie, wniosku lub umowie o dofinansowanie danego projektu.”.. 

§ 2. Zwolnienie z opłat dotyczy projektów realizowanych od dnia 1 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 lutego 2024 r.

Poz. 1316


		2024-02-27T10:57:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




